Fra: Tone Margrethe Baerland Furustegl

Sendt: 7. august 2018 15:37

Til: 'Sigrun.Wolstad@hfk.no'

Emne: VS: Moglege arkeologiske funn - gbnr 99/4 og 99/1 Vage
Vedlegg: Varsel om arkeologisk synfaring og enkel registrering
Hei.

Takk for tilbakemelding.

Tone Furustgl | radgjevar byggesak

E-post: tone.furustol@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 01
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

LINDAS KOMMUNE

Fra: Sigrun Wglstad [mailto:Sigrun.Wolstad@hfk.no]

Sendt: 7. august 2018 15:28

Til: Tone Margrethe Baerland Furustgl

Emne: SV: Moglege arkeologiske funn - gbnr 99/4 og 99/1 Vége

Hei,
Takk for tilbakemelding.
Me kan ta bilete av eventuelt pabegynte terrenginngrep.

Var e-post til Harris er vedlagt.

Venleg helsing
Sigrun Wglstad

Arkeolog-Spesialradgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: 96944535
www.hordaland.no

Fra: Tone Margrethe Baerland Furustgl <tone.furustol@lindas.kommune.no>
Sendt: 7. august 2018 15:12

Til: Sigrun Wglstad <Sigrun.Wolstad@hfk.no>

Kopi: Siril Therese Sylta <SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no>

Emne: Moglege arkeologiske funn - gbnr 99/4 og 99/1 Vage
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Hei.

Vi viser til telefonsamtale i dag med dykk i hgve moglege arkeologiske funn i form av skalgrop mv. pa
gbnr 99/4 og 99/1 Vage. Tilhgvet er fort pa gbnr 99/1 Vage — saknr. 17/3124- med landbrukssjef
Kjartan Nyhammer som sakshandsamar. Saka er kryssreferet til mi sak som er 16/1342 — gbnr 994
Vage.

Kommunen er kjent med at det i 2014 har vore utfgrt ulovlege grave — og sprengningsarbeid pa
eigedomen - gbnr 99/4 Vage. | sak 14/2379 — gbnr 99/4 Vage - har Fylkesmannen i skriv , datert
08.07.2014, stadfesta kommunen sitt vedtak om stoppordre for grave- og sprengingsarbeid pa gbnr
99/4 Vage, sja vedlegg. Tiltaket er sgknadspliktig. Kommunen har gjeve ytterligare veiledning til
tiltakshavar, men det har ikkje kome inn nokon sgknad til oss, sja vedlegg. Rammelgyve er oppheva
fra Fylkesmannen i skriv, datert 18.01.2018. Det f@religg ikkje Igyve til grave- og sprengingsarbeid pa
eigedomen.

Eigar av gbnr 99/1 Vage — Fanebust — har i e-post, datert 26.07.2018, opplyst at arbeid med
sprenging og omarbeiding av kulturlandskap er igangsatt. Vi forstar det slik at ho viser til arbeid pa
gbnr 99/4 Vage. Kommunen er ikkje kjent med at det pa ny er igangsatt grave- og sprengingsarbeid.

Kommunen vil fglgje opp saka ved i fgrste omgang a be dykk om a ta bilete av tilhgva pa staden i
hegve synfaring i morgon og vi ber om & desse tilsendt fgr vi evt. kontakter eigar av gbnr 99/4 Vage for

nzrare redegjgrelse.

Kommunen vil ogsa sende ut skriv om at sgknad om rammelgyve i sak 16/1342 vert utsatt fram til
det fgreligg ein tilbakemelding fra dykk i hgve moglege arkeologiske funn.

Tone Furustgl | radgjevar byggesak

E-post: tone.furustol@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 01
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

Q/: LINDAS KOMMUNE
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